
spou:čxos'r

NÁVRH ROZHODNUTÍ

ORGÁNU  SPOLEČNOSTI

FORMOU  PER  ROLLAM

I . V *  . . . ..        -  -   . ..  - -  ř   -  - - - -   -  -  -  - - -  " " -'  "'  - ' "-' - ' "- 0;;:::  :. :1.  .      . . . , l,.  !,v ,. . . .  . ;  ;   . . ;:;  i ;  I1:17 :{::  lll j811 jJj '8  ilii:  ').í [i( ll!... ll.  . llllll.  llllll.  .l.l.....  í.....:,,!:::'í-!.n:'i::.:-'l  'L  i.l.  _ Ilily. Il illalil-ll'; .l,""-llll"-.  '  ";al

CORE CAPITAL  SICAV, a.s. 04995S89

Běžecká  2407/2,  Břevnov,  169  00 Praha  6

ž  ""--"  ----'-a "  "a'  " "  ' a ' "

B 21512  vedená  u Městského  soudu  v Praze

idále jen,,Společnost")

N ÁVRH ROZHODN UTÍ VALNÉ HROMADY SPOLEČNOSTI FORMOU PER ROLLAM

Vážení akcionáři,

v souladu s aktuálním zněním stanov Společnosti může být působnost valné hromady  nahrazena  rozhodováním akcionářů mimo  valnou  hromadu  formou per íollam  ve

smyslu Eg 418 a následujíďch zákona č %/2012  Sb, o obchodních společnostech a díuzstvech, ve znérí pozdějších píedpisů (dále len,,ZOKaJ Obracime se na Vás tímto
s návrhem rozhodnutí  valné hromady Společnosti foímou  per rollam (dále společně jen,,Návrh")  Pokud jste akcionářem, který má ve vztahu k přislušnému návrhu

hlasovací právo, dovoluleme si Vás timto požádat o foímální  vyjádíení se k němu a leho doručeni dle níže uvedených podmínek Každý akcionář má dále zelm píávo
požadovat a obdržeí vysvětleni týkajcí  se Společnosti nebo jí ovládaných osob, %e-li takové vysvětlení potíebné pro posouzem obs;ihu záležitosti zaíazených na v.ilnou
hromadu nebo  na výkon akcionářských práv  na ni, a uplatňovat návrhy a protinávrhy

Podmínky pro  rozhodováni  per  íollam

1. Svolavatel rozešle emailem všem akcionářům s hlasovacím právem návíh rozhodnutí s náležiíostmi dle F3 418 odst 2 ZOK Vyjádření k Návrhu může učinit

akcionář Společnosti evidovaný v seznamu akcionářů Společnosti k rozhodnému dni. Rozhodným dnem pro určení, zda le akcionář oprávněn vyládřií se
k Návíhu, le den určený dle !i405  ZOK, resp dle stanov Společnosti pro účast akcionáře na valné hromadě Společnosti, přičemž za den konání valné
hromady se považule den rozeslání Návíhu dle věty první. Rozhodným dnem k účasti na valné hromadě le 13.03.2023

2 Vyjádřerí  akcionáíe k Návrhu musí být učiněno řádně a včas, píičemž způsob hlasování akcionáře musí být zaznamenán  na formuláíi  -  hlasovaďm lisíku,

který )e pío akcionáře vlastníď zakladatelské akcie přílohou Návrhu, případně pak ve veřelné listině, pokud se postupule dle F3 419 odst. 2 ZOK. Vyládření
akcionáře k Návrhu obsahule výslovné vyjád řeni akcionáře, zda hlasule pro jednotlivé  íozhodnuti  uvedené v Návíhu, proti němu nebo se hlasovám ve vztahu
k lednotlivému  rozhodnutí  uvedenému v Návrhu zdržule, jednoznačnou identifikaci akcionáře, určeni akcii, se kterými %e spojeno vykonávané hlasovaci
právo, a podpis akcionáíe nebo jeho zástupce Čini-li vyjádřeni za akcionáíe jeho zmocněnec, doloží se společně s vyládřením k Návíhu vždy plnou moc
s úředně ověřeným podpisem Nelsou-li ve vyjádření k Návrhu výslovně označeny akcie, se kterými hodlá akcionář vykonat své právo vyjádřit  se k Návíhu,

resp. jejich počet, platí, že se akcionáí vyjádřil hlasy odpovídajcími  všem akciím s hlasovacím právem, které jsou v leho píospěch evidovány v seznamu
akCiOnářů k rozhodnému dni V souladu S ust. ě 419 0dst. 2 ZOK, :aduje-li  ZOK, aby rozhodnutl  Valné hromadV bylO OsvědčenO veřeJnou listinou, má
rozhodnutí  akcionáře formu  veřejné listiny, ve které se uvede i obsah návrhu rozhodnuď  valné hromady, kterého se vyjádření  týká. K vyjádřerí  akcionáíe,
které neobsahuje výše uvedené náležitosti nebo není učiněno ve stanovené  formě, se nepřihlíží

3 Lhůta pío  doručení vyjádření akcionáře je 10 pracovních dnů Není-li hlas  akcionáře doíučen  do okamžiku uplynutí Ihůty dle  věty prvni. platí. že akcionář

s Illávíhem nesouhlasi. K vyládíení akcionáíe doíučeného  po Ihůtě uvedené dle věty první se nepíihlíží.
4 Statutámi  oígán  Společnosti o přijeti  takového rozhodnuti  vyhotoví  zápis a bez  zbytečného odkladu usneseni  rozešle emailem  všem akcionářům

NÁVRH ROZl ODNUTÍ
' I 'j  I  } 0 d I  '  I  '  I'l  I I  _. ' í  '  I'+  ' í  al-W-Ť!#  "'lj-  . +'r(17í0a.  _ IW  % ll  =í#=ffl  . . _ .  í '  HI"  'í  I  *'  i  y -  % '-'-'-.  "I--  -  - "  '-  '  a-  "  a -  '

2023-03-21-A
'ŠŽhvál'en'í'sm'Iouvy "o""ňíÍon9""fu;ÍŽce""índÍ;Íáu'áÍnÍh;""sŤaéŮÍá'rníh;-
orgánu

Valná  hromada

ffiŘ!'J '""'  ' - o'""'hvíi'-"'""'a   ' k . .l  l . l  _ll.  I I I l l Il  . I ll l  I I ů  -  -'  " -  "'-  '-."  i l I '-  " ""  II Il l I I l'  '

Valná  hromada  Společíiosti  schvalule  smlouvu  o výkonu  funkce  individualního  statutárního  orgánu  společnosti  AVANT  investiční

společnost,  a.s., IČO: 275 90 241,  se sídlem  Hvězdova  1716/2b,  Praha  4 - Nusle,  psč iao oo, Doručovaďčíslo:  14078  (dále  jení,AVANT  l5íJí
jakoži  způsob  a výši  odměňovárístatutárního  orgánu,  platnou  od 28.2.2023  a, pro  vyloučenípochybností,  schvaluje  výši  úplaty  ve prospěch

AVANT  IS za výkon  funkce  v měsíci  únor  2023  dle ustanovení  čl. VII této  smlouvy.

!A!l!l(lfflílíííi1'Iííil"  "  a o "  '  - "  -"  - - "  ,,1,,,,,;  ,  ,  _-p  nír_  -'írni-+r-+"n -iynll:-':'í'-i '- í i'-  ;-  --  -

Dle ust E) 59 a nasl ZOK le ke slednam  uplaty  mezi  členem  organu  obchodm  korporace  a obchodrn  korporací  nutne  uzavřit  pisemnou  smlouvu,
která  bude  splňovat  náležitosti  ZOK. V opačném  případě  platí,  že výkon  funkce  je bezplatný.  Smlouvu  o výkonu  funkce  schvaluje  v souladu  s

ust. % 59 odst.  2 ZOKvalná  hromada  Společnosti.
WilA.!:ífi

"  ' -'  - "  - ==--  =-=-=7-  l  ;  =-i-;======-   ==-li--=-  =H  l= :;l'    --l=+  -==-l-==  = :='W-  ---     --   -J  alla -  l;l;-=  í=)-;  -  i  ==;í  =-  =   l-   -i;ii  aaiai  iJ  

Smlouva  o výkonu  funkc=  individuálrího  statutárrího  orgánu  k nahlédnuť  v sídle statutárního  orgánu  Společnosti.

l'  I  "  I  ll  ' I i  I I ' I  I "  - I ' I a i  "  j  L I I  I  0   . I  4 'l1'Il  _ ,,,  .  .

04.04.2023-23:59  SEČ Zakladatelské  akcie
'N-aáp;'IovÍč-nř-větši;;'Íh-Ia;ů";š;ch'  ;-kcÍo'náÍ'á-vl;;t;Ících-zmlad-atelska-'-

akcie

UPOZORNĚNÍ!  Právo hlasoyat  o rozhodnutí  2023-03-21-A  mají  v souladu  s ust. čl. 34.1. a 34.3 stanov  Společnosti  pouze  akcionáři  vlastnící

zakladatelské  akcie  Společnosti.

Vyjádření  k k návrhu  rozhodnutí  2023-03-21-A,  vč. hlasovacího  lístku dle přílohy  Návrhu  Ize doručit:

1.  KorespondenČně  s úředně  ověřeným  podpísem  na adresu  statutárního  orgánu  Společnosti.  AVANT  investiční  společnost,  a.s Hvězdova

1716/2b,  Nusle,  140  00 Praha 4.

2. Elektronicky  opatřený  uznávaným  elektronickým  podpisem  na elektronickou  adresu  statutárního  orgánu  Společnosti:

info@avantfunds  cz.

3. Osobně  akcionářem  v pracovní  dny 9:00-16:00  v sídle statutárrího  orgánu  Společnosti  na adrese:  AVANT  investičrí  společnost,  a.s.,

Hvězdova  1716/2b,  Nusle, 140  00 Praha 4, kde bude  ověřena  totožnost  akcionáře.

4. Elektronicky  bez úředně  ověřeného  podpisu  na elektronickou  adresu  statutárního  orgánu  Společnosti.  info@avantfunds  cz, kdy vůle

akcionáře  bude  následně  potvrzena  vhodným  způsobem  např.  videokonferencí,  a statutární  orgán  tuto  skutečnost  na hlasovací  lístek

potvrdí.

AVANTinvestičm  spolecnost,  a s Hvězdova  1716/2b,  Nusle,  140  00 Praha 4* Česka republika

Tel +420  267  997 769 * Fax +420  296 566 455 * www  avantfunds  CZ á info@avantfunds  cz

IČ0 275 90 241 * DIČ CZ 275 90 241 * zapsana  v obchodmm  rejstříku  vedenem  Městskym  soudem  v Praze, oddíl  B, vlozka 11040



Děkuleme  Vám za spolupráci.

V Praze dne 2L  3. 2023
__-a a"--''----"-'-"--""___"..-_____"a"-'-"-  .a:I!

1-g.P-IH-ff-,-ě-ý=á-í-p-!'l-t-
Rozdělovník: Akcionáři  dle  seznamu  akcionářů  k rozhodnému  dni 13.03.2023


